【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書
【提出先】 関東財務局長 殿

【提出日】 2024年2月13日
【発行者名】 株式会社パリミキアセットマネジメント
【代表者の役職氏名】 代表取締役　磯野　昌彦
【本店の所在の場所】 東京都中央区銀座二丁目8番4号　　泰明ビル2階
【事務連絡者氏名】 渡辺　友子
【電話番号】 03-6682-2868
【届出の対象とした募集内国投資信託
受益証券に係るファンドの名称】

浪花おふくろファンド

【届出の対象とした募集内国投資信託
受益証券の金額】

5,000億円を上限とします。

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。

EDINET提出書類

株式会社パリミキアセットマネジメント(E15786)

訂正有価証券届出書（内国投資信託受益証券）

1/4

１【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

2023年6月2日付で提出した有価証券届出書（（2023年9月15日付、2023年9月28日付、2023年9月29日付、

2023年12月1日付で提出した有価証券届出書の訂正届出書により訂正済み）以下「原届出書」といいま

す。）において更新すべき事項を変更するため、本訂正届出書を提出するものであります。

２【訂正の内容】

下線部＿＿＿は、変更部分を示します。

第一部【証券情報】

＜訂正前＞

（前略）

（８）【申込取扱場所】

申込取扱場所は、下記の通りです。その他の販売会社は下記にお問い合せ下さい。

株式会社パリミキアセットマネジメント(※)

所在地 (本社) 〒104-0031 東京都中央区京橋三丁目3番4号　京橋日英ビル3階

電話番号 (本社) 03-6682-2868

営業時間 午前9時～午後5時

定休日 土曜日、日曜日、祝日並びに年末年始

(※) 株式会社パリミキアセットマネジメントは、「委託会社」であるとともに、自己が発行した当該ファ

ンドの受益権を自ら募集する「販売会社」も兼ねております。

（後略）

＜訂正後＞

（前略）

（８）【申込取扱場所】

申込取扱場所は、下記の通りです。その他の販売会社は下記にお問い合せ下さい。

株式会社パリミキアセットマネジメント(※)

所在地 (本社) 〒104-0061 東京都中央区銀座二丁目8番4号　泰明ビル2階

電話番号 (本社) 03-6682-2868

営業時間 午前9時～午後5時

定休日 土曜日、日曜日、祝日並びに年末年始

(※)株式会社パリミキアセットマネジメントは、「委託会社」であるとともに、自己が発行した当該ファ

ンドの受益権を自ら募集する「販売会社」も兼ねております。

（後略）

第二部【ファンド情報】

＜訂正前＞

第１【ファンドの状況】

１【ファンドの性格】

（３）【ファンドの仕組み】

（前略）

②委託会社の概況

委託会社名：株式会社パリミキアセットマネジメント

所　在　地：（本社）東京都中央区京橋三丁目3番4号　京橋日英ビル3階

EDINET提出書類

株式会社パリミキアセットマネジメント(E15786)

訂正有価証券届出書（内国投資信託受益証券）

2/4

（後略）

第二部【ファンド情報】

＜訂正後＞

第１【ファンドの状況】

１【ファンドの性格】

（３）【ファンドの仕組み】

（前略）

②委託会社の概況

委託会社名：株式会社パリミキアセットマネジメント

所　在　地：（本社）東京都中央区銀座二丁目8番4号　泰明ビル2階

（後略）

＜訂正前＞

第２【管理及び運営】

１【申込（販売）手続等】

（中略）

　2) 申込みの受付場所

（中略）

　＜申込取扱場所(委託会社)＞

株式会社パリミキアセットマネジメント(※)

所在地 (本社) 〒104-0031 東京都中央区京橋三丁目3番4号　京橋日英ビル3階

電話番号 (本社) 03-6682-2868

営業時間 午前9時～午後5時

定休日 土曜日、日曜日、祝日並びに年末年始

　(※)株式会社パリミキアセットマネジメントは、「委託会社」であるとともに、自己が発行した当ファン

ドの受益権を自ら募集する「販売会社」も兼ねております。

（後略）

＜訂正後＞

第２【管理及び運営】

１【申込（販売）手続等】

（中略）

　2) 申込みの受付場所

（中略）

　＜申込取扱場所(委託会社)＞

株式会社パリミキアセットマネジメント(※)

所在地 (本社) 〒104-0061 東京都中央区銀座二丁目8番4号　泰明ビル2階

電話番号 (本社) 03-6682-2868

営業時間 午前9時～午後5時

定休日 土曜日、日曜日、祝日並びに年末年始

　(※)株式会社パリミキアセットマネジメントは、「委託会社」であるとともに、自己が発行した当ファン

ドの受益権を自ら募集する「販売会社」も兼ねております。

EDINET提出書類

株式会社パリミキアセットマネジメント(E15786)

訂正有価証券届出書（内国投資信託受益証券）

3/4

（後略）

EDINET提出書類

株式会社パリミキアセットマネジメント(E15786)

訂正有価証券届出書（内国投資信託受益証券）

4/4

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正の内容
	第一部証券情報
	（８）申込取扱場所
	（８）申込取扱場所

	第二部ファンド情報
	第１ファンドの状況

	１ファンドの性格
	（３）ファンドの仕組み
	第二部ファンド情報
	第１ファンドの状況

	１ファンドの性格
	（３）ファンドの仕組み
	第２管理及び運営

	１申込（販売）手続等
	第２管理及び運営

	１申込（販売）手続等